
Publicação oficialCianorte,Sexta-Feira ,19 de Abril 2024 EDIÇÃO Nº 9202 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-2
EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO EXTRAJUDICIAL DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

Bruno Henrique Lopes, Leiloeiro Of., autoriz. P/ Comitente Hebert Bataglini, c/ endereço à R.
Piratininga, 271, Cianorte/PR, venderá em 1º Leilão: Dia 25/04/24, c/ início às 10h e encerr.
às  14h  e 2º  Leilão:  Dia  26/04/24,  c/  início  às  10h  e  encerr. às  14h,  p/  site
www.  bruno  leiloes.com.br  , os bens: CCB nº 901371. Emitente Devedor: Clientella Alimentos
Ltda-ME.  Bens:  01) Caminhão de carga, M.Benz/710, 07/07, AOT-1735/PR, carroceria fechada e
refrigerada.  Ônus:  Déb.  no  Detran/PR  (R$  5.632,33).  Avaliação/Valor  do  1º  Leilão:  R$
116.000,00.  Valor  Mín.  no 2º  Leilão:  R$  681.210,48.  02)  Caminhão  de  carga,  M.Benz/710,
07/07, AOT-2806/PR.  Ônus:  Déb. no Detran/PR (R$ 2.646,74).  Avaliação/Valor do 1º Leilão:
R$ 232.000,00.  Valor Mín. no 2º Leilão: R$ 681.210,48.  Localização dos Bens: PR-082, sítio
s/nº,  Cianorte/PR.  Pgto:  À vista.  Obs.:  Não foi  constatado  o  funcionamento  dos  bens,  parte
mecânica  e  elétrica,  p/  tal  é  necessário  equipam./habilidades  específicas.  P/  visitas  aos  bens,
somente c/ agendam. c/ a equipe do Leiloeiro. Quem pretender arrematar deverá ofertar lance p/
site  supra,  cadastrando-se  até  24h  antes  do  leilão.  Comissão:  5%  do  arremate.
Suspensão/adiamento/cancelam.  p/  ato  voluntário  da  contratante,  liberação  dos  Leiloeiros  do
presente  contrato,  2%  da  avaliação.  Caberá  ao  arrematante  os  déb.  de
IPVA/multas/licenciam./outros  que  possam  recair  sobre  o  bem,  a  partir  do  arremate.  Fica
responsável p/ qualq. procedim. perante o DETRAN p/ transf. do bem. Caberá a contratante efetuar
o  pgto.  dos déb. IPVA/multas/licenciam./outros, até  15 dias da data do arremate, entregando o
bem livre de ônus. Negativo o leilão, fica autoriz. venda direta, nas regras do leilão, p/ prazo de 30
dias, p/ valor mín. do 2° leilão.  Ficam intimados os Emitente Devedor/Garantidor Fiduc.  Clientella
Alimentos Ltda-ME,  coprop.,  demais  interess.,  das  datas  acima,  se não encontrados  pessoalm.
Inform.:  Tel.:  0800-707-9339,  e-mail  contato@brunoleiloes.com.br.  Edital  na  íntegra  no  site
acima e www.publicjud.com.br/visualizar/79287. Em, 20/03/24.

Bruno Henrique Lopes – Leiloeiro Oficial  - JUCESP nº 1361



Publicação oficialCianorte,Sexta-Feira ,19 de Abril 2024 EDIÇÃO Nº 9202 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-3



Publicação oficialCianorte,Sexta-Feira ,19 de Abril 2024 EDIÇÃO Nº 9202 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-4


